

Ejendomsselskabet Knudhule A/S

Randersvej 88-90
8680 Ry

CVR-nummer: 32 31 87 97

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. juni 2022

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudhule A/S Randersvej 88-90 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 97
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunner H. Dalgaard, formand Søren Anton Kalstrup Søren Anders Kalstrup Dean Jespersen
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe Skalhuse 9240 Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 244.815 efter skat, mod sidste års resultat på kr. 192.074. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	616.791	586.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	191.280-	191.280-
DRIFTSRESULTAT	425.511	394.898
Andre finansielle indtægter	52.167	21.628
Andre finansielle omkostninger	163.342-	170.277-
RESULTAT FØR SKAT	314.336	246.249
1 Skat af årets resultat	69.521-	54.175-
ÅRETS RESULTAT	244.815	192.074
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	244.815	192.074
DISPONERET I ALT	244.815	192.074

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
2 Grunde og bygninger.....	5.219.837	5.411.117
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	5.219.837	5.411.117
ANLÆGSAKTIVER	5.219.837	5.411.117
Andre tilgodehavender	1.495.715	1.338.512
Tilgodehavender	1.495.715	1.338.512
Likvide beholdninger	10.618	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.506.333	1.338.512
AKTIVER	6.726.170	6.749.629

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	899.177	654.362
EGENKAPITAL	1.399.177	1.154.362
Hensættelse til udskudt skat	43.364	38.930
HENSATTE FORPLIGTELSER	43.364	38.930
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000
Prioritetsgæld	3.195.890	3.376.559
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	4.445.890	4.626.559
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	180.670	177.728
Kreditinstitutter	0	79.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.225	27.279
Gæld til kapitalinteresser.....	50.000	50.000
Selskabsskat	51.110	38.795
Anden gæld	531.734	556.626
Kortfristede gældsforpligtelser	837.739	929.778
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.283.629	5.556.337
PASSIVER	6.726.170	6.749.629
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	654.362	462.288
Årets resultat	244.815	192.074
Overført resultat ultimo.....	899.177	654.362
EGENKAPITAL	1.399.177	1.154.362

NOTER

	2021	2020		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	65.110	46.795		
Regulering af udskudt skat.....	4.434	7.380		
Regulering af tidligere års skat.....	23-	0		
Skat af årets resultat i alt.....	69.521	54.175		
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	6.816.992	10.000		
Kostpris 31. december 2021	6.816.992	10.000		
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.405.875-	10.000-		
Årets af-/nedskrivninger.....	191.280-	0		
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	1.597.155-	10.000-		
Materielle anlægsaktiver i alt.....	5.219.837	0		
3 Langfristede gældsforpligtelser			Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000	0	1.250.000
Prioritetsgæld	3.554.288	3.376.560	180.670	2.442.798
	4.804.288	4.626.560	180.670	3.692.798

NOTER

2021

2020

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld udgørende kr. 3.376.560 pr. 31.12.2021 er der udstedt pantebrev til DLR Kredit. Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er deponeret ejerpantebrev. Begge pantebreve giver i ejendommen Randersvej 90 - 8680 Ry. Ejendommens bogførte værdi pr. 31.12.2021 udgør kr. 5.282.588.

Derudover er der afgivet kaution af selskabets deltagere.

Søren Anders Kalstrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-228109477772
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:36:18
Underskrevet med NemID

Søren Anders Kalstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-228109477772
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:36:18
Underskrevet med NemID

Søren Anders Kalstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-228109477772
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:36:18
Underskrevet med NemID

Gunner Hestbech Dalgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-033083819512
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 11:39:56
Underskrevet med NemID

Søren Anton Kalstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-117720744893
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 15:11:27
Underskrevet med NemID

Dean Jespersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-081761799631
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 21:39:12
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 06:18:31
Underskrevet med NemID

Rene Aagesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 08:05:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.